
СОФТЕЈЏ СПОРТ СКОПЈЕ
КЛУБ БАЗЕН АЕРОДРОМ

БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА КЛУБ КАРТИЧКА

 

Со потпишување на барањето, изјавувам дека сите податоци наведени во барањето се вистинити, точни и потполни. 
Изјавувам дека се согласувам издавачот на картички да ги користи податоците за потребите на клуб базен Аеродром. 
Со потпишувањето на оваа изјава дозволувам изведување на сите работи поврзани со обработка на податоците 
наведени во барањето за изработка и издавање на безконтактна картичка. При поднесување на барањето, на увид 
приложувам лична карта, ученичка книшка, здравствена легитимација или друг документ за лична идентификација.
Со потпишување на барањето, изјавувам дека ги прифаќам условите за членство во клуб базен Аеродром.

Место и датум ___________________




